

**Appalto Specifico nell'ambito del Sistema Dinamico di
Acquisizione per la fornitura di Beni economici e beni economici
ed uso sanitario – Seconda Edizione per la fornitura di
“Materiale in plastica e vetro per laboratori 2”
Lotto n.8**

CHIARIMENTO n. 2
Prot. n. 0059594 del 24/10/2023

Quesito n. 1

Chiediamo la cortesia di poter prorogare la data di scadenza, possibilmente fino al 15 novembre.

Risposta n. 1

Vedasi risposta al Quesito n.1 Chiarimento n.1 Prot. n. 0058092 del 17/10/2023.

Quesito n. 2

Si chiede di chiarire se i prodotti indicati nel file excel d'offerta, nella SCHEDA B "PRODOTTI DA QUOTARE ma non presi in considerazione ai fini dell'aggiudicazione" debbano essere OBBLIGATORI da quotare comunque. Oppure se la B può rimanere vuota o offerta parzialmente?

Risposta n. 2

La quotazione dei prodotti della Scheda B è facoltativa. Si invitano gli Operatori Economici ad esprimere la quotazione per i prodotti in loro disponibilità in vista di futuri ordinativi per tali referenze.

Quesito n. 3

Per i puntali "tipo Combitips", siamo a richiedere per quali voci viene richiesta la sterilità e per quali no. Le voci 23-24-25-26-27 devono essere sterili o non sterili? Le voci 31-32-33 (che sono nella Scheda B) devono essere sterili o no?

Risposta n. 3

Le voci rif. n.23-24-25-26-27 devono essere non sterili.

Le voci rif. n.31-32-33 della Scheda B devono essere sterili.

Quesito n. 4

Lotto 8: i puntali tipo combitips richiesti da Rif. 23 a 27 devono essere compatibili solamente con i dispensatori offerti al Rif. 10 del medesimo lotto oppure devono essere utilizzati con altri dispensatori già in uso presso i vostri laboratori?

Risposta n. 4

I puntali "tipo Combitips" da Rif. da n. 23 a n. 27 devono essere compatibili con i dispensatori offerti al Rif. n. 10.

F.to Il Responsabile del procedimento
Dott. Antonio Riccò